ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	21.11.2017
	№
	30
	г. Заринск

	О признании полномочий депутатов Заринского городского Собрания депутатов седьмого созыва

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии Заринского городского Собрания депутатов об итогах выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов 12.11.2017, руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Признать полномочия депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранных 12 ноября 2017 года:

по двухмандатному избирательному округу № 8:

	1.

2.
	Княжев Геннадий Борисович
Лесюков Алексей Анатольевич

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Опубликовать настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края и в городской газете «Новое время».
Председатель  Заринского

городского Собрания депутатов                                                                               А.В. Лаговский